REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
Tirané, mé / /2024

FORMULAR APLIKIMI DHE VETEDEKLARIMI PER AUTORITETE DREJTUESE DHE
ORGANE DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

T€ dhénat e aplikuesit :

Emri/ Atésia/ Mbiemri:
Anétar i Fakultetit té:
Anégtar i Departamentit té:

Né zbatim t& Rregullores s& Zgjedhjeve "Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet

drejtuese n& Universitetin e Sporteve t& Tiran&s" miratuar me vendimin nr. 32, date 22.04.2024, t&

Senatit Akademik t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, parages kandidaturen time pér
prane

si perfagésues i stafit akademik / student n& Universitetin e Sporteve t€ Tiranés.

Deklaroj me vullnetin tim t& liré si mé& poshté:

a) Deklaroj qé kam pervojé né mésimdhénie ose kérkim shkencor t€ paktén vite , dhe jam/ nuk

jam pjesé e personelit akademik me kohé té plote e njésis€ bazé/ kryesore ku kandidoj;

b) Deklaroj qé kam pervoje akademike né zhvillimin e kurrikulave, programe I€ndésh, literature

mbéshtetése dhe/ose projekte kérkimore ne vazhdimési.

¢) Deklaroj qé nuk kam masg disiplinore né fuqi:

d) Deklaroj se nuk jam i dénuar me vendim gjyqésor t& formés s& preré pér vepra penale, nuk kam

qené dénuar mé paré pér vepra penale, si dhe nuk jam né ndjekje penale dhe ndaj meje nuk ka njé

masé€ t€ sigurimit personal;

e) Deklaroj qe nuk kam papajtueshmeri ne kuptim t& ligit nr. 138/2015 “Pér garantimin e integritetit

t& personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe ligjit nr. 45/2015 “Pér t&

drejtén e informimit pér dokumentet e ish-sigurimit t€ shtetit t& Republikés Popullore Socialiste t&

Shqipérisg”.

f) Deklaroj se nuk kam fituar dy mandate t& njépasnjéshme ose t& ndara sipas percaktimeve te nenit
131 t& ligjit 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor ng Institucionet e Arsimit t& Lart&”
si dhe ne kuptimin e ligjit nr. 9741, dat& 21.05.2007 “Pér arsimin e larté né Republikén e Shqipéris€”,
si autoritet drejtues né ndonjé nga njésité pérbérése té t& nj&jtit nivel brénda UST, n€ pozicionin pér t&
cilin po kandidoj ;

h) Deklaroj q& nuk kam mbushur moshén pér pension;

i) Deklaroj ge nuk kandidoj pér autoritete t& tjera drejtuese né UST.

Bashkelidhur ketij formulari aplikim:

1-Dokument identifikimi (fotokopje)

2- Kopje e titullit akademik.

3- CV personale e kadidatit.

4- Vetédklarim pér mos shkeljen e ligit gjaté fitimit t& gradés/ titullit akademik, pérfshir€ plagjiaturen.
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Autorizim: Deklaroj se té dhénat e paraqitura né kété formular jané té vérteta dhe autorizoj kontrollin
e vértetésisé sé tyre nga Komisioni Institucional Zgjedhor.

Shénim: Trajtimi i té dhénave personale né vijim té pérdorimit té kétij formulari do té béhet né
pérputhje me ligjin nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar.
Deklarimi i rremé shkakton pérgjegjési penale sipas ligjit dhe passjell pérjashtimin tuaj nga ¢do
progeduré e métejshme.

Deklaruesi

Emér, Mbiemér, Firmé



